[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  29 мая   2019  года                                                                                          №24

	О    необходимости     обращения       в
Арбитражный     суд   с      заявлением
о      признании           муниципального
унитарного предприятия «Коммунальщик»      банкротом

       Заслушав и обсудив информацию директора муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Шендалева В.А. о  наличии у предприятия признаков банкротства и принятия решения о необходимости  обращения в Арбитражный суд с заявлением о признании предприятия банкротом, в соответствии с со статьей 24 части 1 Устава Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского   поселения Краснинского  района Смоленской области
       РЕШИЛ:
       1. Информацию  Шендалева В.А.– директора муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Шендалева В.А.  о финансово – хозяйственной деятельности МУП «Коммунальщик» принять к сведению.
       2. Директору муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» Шендалеву В.А необходимо   подготовить исковое заявление в Арбитражный суд о признании предприятия банкротом.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                              М.И.Корчевский
image1.png